
UCHWAŁA  NR  XXXV/218/2014 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 13 lutego 2014 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w rejonie ulicy Boreckiej w Pogorzeli. 

 
  
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2010 roku Nr 102,  poz. 651 ze  zm.) Rada 
Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargowym niezabudowaną nieruchomość 
gruntową  położoną w Pogorzeli w rejonie ulicy Boreckiej składającą się z działek nr 332/12  
o powierzchni 0,0583 ha  oraz 332/19 o powierzchni 0,0920 ha  zapisanych w księdze 
wieczystej nr PO1Y/00023582/0 prowadzonej przez  Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Gostyniu Sądu Rejonowego w Lesznie.   
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uchwałę przygotował: 
M. Andrzejewski         

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Nieruchomość gruntowa położona w Pogorzeli w rejonie ulicy Boreckiej o łącznej 

powierzchni 1503 m2 została utworzona z działki nr 332/12 o powierzchni 583 m2 oraz 
działki nr 332/19 o powierzchni 920 m2.  

W aktualnie obowiązującym Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Pogorzela, wyżej wymienione działki leżą w strefie usług 
komercyjnych. Obecnie nieruchomość ta w zasadzie stanowi nieużytek jednakże w związku z 
wytyczeniem przedłużenia ulicy Zielonej, działki te zyskały dostęp do nowej drogi 
publicznej, dlatego zbycie ich jest w pełni uzasadnione.   

 
 
 


